Biroul Casinei a făcut apel și oameni de bine au și grăbit să-l auză, rămânând cu toții mulțumiți de această seară, cum rareori ni-se dă prilejul prin provință.

Tinerimea comercială și industrială română din Șiria aranjează Sâmbătă în 4/17 Februarie 1906 în sala de dans a bisericii gr. or. române din Șiria petrecere de dans, la care cu toată onoarea vă invită prezidele comitelui aranjator: Romulus Măeruşan, paroh ort. român. Prețul de intrare de persoană 1 cor. 20 fil. de familie 3 cor. Inceputul seara la 8 ore.